Município de Carmo do Paranaíba – MG
Fone (34) 3851-2670  -  Fax (34) 3851-2068

E-mail: compras@carmodoparanaiba.mg.gov.br

SEGUNDO

A V I S O   D E   L I C I T A Ç Ã O

Pregão Presencial nº. 028/2014

De ordem do Sr. Prefeito Municipal de Carmo do Paranaíba – MG, por

intermédio de sua Pregoeira, Marília Márcia Alves e de acordo com a Lei Federal nº 10.520,

de 17/07/2002, Decreto Municipal nº. 1908, de 13/07/2006, e subsidiariamente, com a Lei

Federal no  8.666, de 21/06/93, demais normas pertinentes e com as condições fixadas neste

Edital, torna-se público para o conhecimento de quantos possam interessar, que receberemos

os envelopes para protocolo até as 13h00min do dia 26/05/2014, no Setor de Protocolo da

Divisão de Compras e Licitações, à Av. Costa Júnior n° 306, Centro, propostas para o referido

Edital.

O horário do CREDENCIAMENTO será a partir das 13h10min dia

26/05/2014, e será efetuado conforme a ordem de chegada dos interessados, na Sala de

Licitações, situada à Av. Costa Júnior n° 306, Centro, em Carmo do Paranaíba - MG.

Após o credenciamento será a realizada a SESSÃO PÚBLICA de PREGÃO

PRESENCIAL.

        1 – Do objeto: Fornecimento de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,

VERDURAS, LEGUMES e FRUTAS para alimentação das crianças da Casa do Aconchego e

do Programa Curumim com Recursos do PBVA-SCFV, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS para

compor os lanches que serão servidos durante as oficinas complementares ao PAIF realizadas

pelo CRAS - Centro de Referência da Assistência Social com Recursos do Piso Básico Fixo,

bem como GÊNEROS ALIMENTÍCIOS para manutenção da Cozinha Comunitária, tudo com

previsão até 31 de dezembro de 2014.

Informações complementares que visam obter maiores esclarecimentos sobre a

presente licitação serão prestadas pela Pregoeira, no horário das 12:00 às 17:00 horas, de

segunda a sexta-feira, pelo telefax (34) 3851-2068, e-mail:

compras@carmodoparanaiba.mg.gov.br, no endereço Av. Costa Júnior n° 306, Centro, Carmo

do Paranaíba/MG.

As demais cláusulas e condições do edital permanecem INALTERADAS”.

Carmo do Paranaíba, 09 de maio de 2014.

Marília Márcia Alves

Pregoeira Oficial

Município de Carmo do Paranaíba

mailto:compras@carmodoparanaiba.mg.gov.br